

AMAÇ:

Fakültemizin nüvesini oluşturan Karadeniz Teknik Üniversitesi Of Teknik Eğitim Fakültesi, Of ilçesine kurulmak üzere, Nisan 2004 yılında Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Of Teknik Eğitim Fakültesi' nin idari, akademik ve fiziki yapılanma çalışmaları devam ederken Yüksek Öğretim Kurulu, Türkiye' deki tüm Teknik Eğitim Fakültelerinin kapatılması ve yerlerine onların da işlevini görmesi yanında endüstrinin ihtiyaç duyduğu uygulama becerisi yüksek mühendisler yetiştirecek Teknoloji Fakültelerinin kurulması kararını almıştır. Bu bağlamda Bakanlar Kurulu' nca 02.11.2009 tarih ve 15546 sayılı karar ile Of Teknik Eğitim Fakültesi kapatılıp yerine Of Teknoloji Fakültesi kurulmuştur.

Fakültemiz bünyesinde Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı' nın 22.02.2011 tarih ve 008075 sayılı kararı ile Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümü, Enerji Sistemleri Mühendisliği Bölümü, İnşaat Mühendisliği Bölümü ve Yazılım Mühendisliği Bölümü olmak üzere dört bölüm kurulmuştur. Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği ve İnşaat Mühendisliği Bölümlerimize 2011-2012 Eğitim-Öğretim yılında, Enerji Sistemleri Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği Bölümlerimize ise 2013-2014 Eğitim-Öğretim yılında öğrenci kabul edilerek eğitim-öğretime başlanmıştır. Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz 2013 yılında Senato Kararı ile Üniversitemiz Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü'nde ve ya başka üniversitelerin aynı bölümlerinde devam etmeleri sağlanmıştır. 2014 yılı sonunda fakültemizde Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü açılmış olup, bölüm öğrenci alımı için hazırlık aşamasındadır. Dolayısıyla, fakültemiz bünyesinde halen eğitim-öğretim faaliyetini sürdüren üç bölüm mevcut olup bu bölümlerdeki toplam öğrenci sayısı **918** dir.

Fakültemizde halen, **41**'i akademik ve **25**'i idari olmak üzere toplam **66** personel görev yapmaktadır. Fakültemizin hem akademik hem de fiziki yapılanma çalışmaları devam etmektedir. Bu amaçla; fakültemiz bünyesinde yeni bölümlerin açılması, akademik ve idari personelin yeterli sayıya ulaştırılması, bölümlerdeki sınıf ve laboratuvar donanımlarının geliştirilmesi ve yeni bölüm binalarının kazandırılması çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca, önümüzdeki dönemlerde kalite geliştirme ve akreditasyon çalışmalarına ağırlık verilmesi öncelikli hedeflerimiz arasındadır.

Prof. Dr. Süleyman BAYKAL

Dekan V.